
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 13 de agosto de 2019 Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BF40313B46C6283ECC2EE1B5058237C7



terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 029/2019

• PROCESSO ADMINISTRATIVO 028PRP/2019 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 027PRP/2019 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

• ERRATA DA PORTARIA nº. 249/2019
PORTARIA N° 251/2019, DE 13 DE AGOSTO DE 2019

• CREDENCIAMENTO 008/2019

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BF40313B46C6283ECC2EE1B5058237C7



terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 029/2019 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 029/2019. Objeto: 
Contratação futura e eventual de serviços de Casa de Apoio, compreendendo translado, hospedagem e alimentação destinados aos pacientes e 
acompanhantes carentes, quando da realização de exames, consultas e demais procedimentos médicos de média e alta complexidade na capital do 
Estado. Sessão: 23/08/2019, às 09:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da 
Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C6284C3A9C9E7D223FC2EBEF943959C2

terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
34A370CB17161FC4BEBA4310FBDE6FF5

terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
34A370CB17161FC4BEBA4310FBDE6FF5

terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
847516E22C3FC31BB8A28E685FF705AE

terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
847516E22C3FC31BB8A28E685FF705AE

terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4103FAF8873C31336CC9D9D28EF6CAE6

terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4103FAF8873C31336CC9D9D28EF6CAE6

terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4103FAF8873C31336CC9D9D28EF6CAE6

terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
CREDENCIAMENTO Nº008/2019 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba torna público, para conhecimento dos interessados, que no período de 14/08/2019 a 16/08/2019 realizará 
credenciamento de agentes de intermediação/integração de estágio, público ou privado - entidades sem fins lucrativos, para prestação de serviços de 
recrutamento e seleção de estudantes, bem como acompanhamento de estágios junto Poder Executivo Municipal. Informações e Edital: Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal: Av. Dias Coelho, n. 188, Centro. Anselmo Luis Góes da Silva – Presidente da CPL. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BF40313B46C6283ECC2EE1B5058237C7


		2019-08-13T14:55:02-0300




